
159 / 582

P

F

C 100...M/ME/MX

M...FD

M...FA
M...FD M...FA

AC H HF L AD LF R AD R AD

C 100 2/3 S4 ME4 MX4 258 474 469 1087 193 392 — — — — — —

C 100 2/3 S4 ME4LB MX4LA 258 474 469 1122 193 400 — — — — — —

C 100 2/3 S5 ME5S MX5S 310 500 495 1173.5 245 420 — — — — — —

C 100 2/3 S5 ME5L MX5L 310 500 495 1217.5 245 436 — — — — — —

C 100 4 S1 M1 138 414 409 956.5 108 346 1027.5 348 103 135 124 108

C 100 4 S2 M2S 156 423 418 985.5 119 354 1056.5 357 129 146 134 119

C 100 4 S2 ME2S 156 423 418 985.5 119 354 — — — — — —

C 100 4 S2 MX2S 156 423 418 1029.5 119 359.1 — — — — — —

C 100 4 S3 ME3S 195 442.5 437.5 1029.5 142 359.5 — — — — — —

C 100 4 S3 MX3S 195 442.5 437.5 1061.5 142 362.5 — — — — — —

C 100 4 S3 ME3L 195 442.5 437.5 1061.5 142 366 — — — — — —

C 100 4 S3 MX3L 195 442.5 437.5 1105.5 142 372 — — — — — —

C 100 4 S4 ME4 MX4 258 474 469 1169.5 193 400 — — — — — —

C 100 4 S4 ME4LB MX4LA 258 474 469 1204.5 245 408 — — — — — —
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C 100...P(IEC)
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P80...P200
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P225...P280

C 100

M M1 M2 N N1 N2 N3 N4 X P

C 100 2/3 P100 28 31.3 8 250 215 180 — M12x16 4.5 749.5 364

C 100 2/3 P112 28 31.3 8 250 215 180 — M12x16 4.5 749.5 364

C 100 2/3 P132 38 41.3 10 300 265 230 16 14 5 786 367

C 100 2/3 P160 42 45.3 12 350 300 250 23 18 6 841.5 382

C 100 2/3 P180 48 51.8 14 350 300 250 23 18 6 841.5 382

C 100 2/3 P200 55 59.3 16 400 350 300 — M16x25 7 866.5 403

C 100 2/3 P225 60 64.4 18 450 400 350 30 18 7 912 403

C 100 2/3 P250 65 69.4 18 550 500 450 30 18 7 942 426

C 100 2/3 P280 75 79.9 20 550 500 450 30 18 6 942 426

C 100 4 P63 11 12.8 4 140 115 95 — M8x19 4 803 369

C 100 4 P71 14 16.3 5 160 130 110 — M8x16 4.5 803 369

C 100 4 P80 19 21.8 6 200 165 130 — M10x12 4 822.5 371

C 100 4 P90 24 27.3 8 200 165 130 — M10x12 4 822.5 371

C 100 4 P100 28 31.3 8 250 215 180 — M12x16 4.5 832.5 375

C 100 4 P112 28 31.3 8 250 215 180 — M12x16 4.5 832.5 375

C 100 4 P132 38 41.3 10 300 265 230 16 14 5 869 377

C 100 4 P160 42 45.3 12 350 300 250 23 18 5.5 919.5 381

C 100 4 P180 48 51.8 14 350 300 250 23 18 5.5 919.5 381
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C 100...HS
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P

F

C 100

A B E F F1 F2 F3 F4 V

C 100 2

HS

1025.5 676 140 60 64 18 10 120 M16x36 409

C 100 3 1025.5 676 140 60 64 18 10 120 M16x36 409

C 100 4 892 632 50 24 27 8 2.5 45 M8x19 372
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C 100 12000 Nm

i

n1 = 2800 min-1 n1 = 1400 min-1

n2 Mn2 Pn1 Rn1 Rn2 n2 Mn2 Pn1 Rn1 Rn2

min-1 Nm kW N N min-1 Nm kW N N

C 100 2_4.9 4.9 569 5500 345 1900 20600 285 6800 213 3790 25300

144

C 100 2_5.3 5.3 525 5650 327 2790 21000 263 6950 201 4940 25800

C 100 2_6.5 6.5 429 6150 291 1920 21800 215 7550 179 3950 27000

C 100 2_7.1 7.1 396 6200 271 3100 22700 198 7650 167 5270 27900

C 100 2_8.4 8.4 335 6700 248 1870 22800 168 8200 152 3970 28500

C 100 2_9.0 9.0 309 6800 232 2950 23500 155 8350 142 5190 29200

C 100 2_10.1 10.1 278 7100 217 1930 24100 139 8750 134 3900 29500

C 100 2_10.9 10.9 256 7100 200 3240 25700 128 8750 124 5460 31600

C 100 2_12.5 12.5 225 7650 190 1360 24900 112 9400 117 3260 30800

C 100 2_13.5 13.5 208 7700 176 2600 26300 104 9500 109 4680 32100

C 100 2_15.2 15.2 184 8100 164 1270 26600 92 10000 101 2680 32500

C 100 2_16.5 16.5 170 8250 154 2320 27200 85 10150 95 4420 33600

C 100 2_18.7 18.7 150 8200 136 1500 30800 75 10000 83 3600 38000

C 100 2_20.2 20.2 138 8100 124 3047 32200 69 10000 76 5210 39600

C 100 2_22.2 22.2 126 7500 104 3570 35800 63 9200 64 5960 44100

C 100 2_24.1 24.1 116 8100 104 3620 35200 58 10000 64 5900 43300

C 100 2_29.6 29.6 95 6900 72 6380 42400 47 8500 44 9220 52200

C 100 3_34.3 34.3 82 10350 95 9790 33300 41 11700 54 13000 46400

C 100 3_36.9 36.9 76 10650 91 10200 34500 38 11800 50 13100 48000

C 100 3_42.9 42.9 65 11350 83 9640 33200 33 12000 44 13100 51200

C 100 3_46.2 46.2 61 11700 80 10100 33100 30 12000 41 13300 53100

C 100 3_53.3 53.3 53 12000 71 9450 36400 26.3 12000 36 13200 56900

C 100 3_57.4 57.4 49 12000 66 10200 39500 24.4 12000 33 13400 59000

C 100 3_64.5 64.5 43 12000 59 9950 44100 21.7 12000 29 13400 62300

C 100 3_69.4 69.4 40 12000 54 10400 45900 20.2 12000 27 13500 64500

C 100 3_79.4 79.4 35 12000 48 10300 49200 17.6 12000 24 13500 68600

C 100 3_85.6 85.6 33 12000 44 10400 51100 16.4 12000 22 13600 70900

C 100 3_92.7 92.7 30 12000 41 10400 53200 15.1 12000 20 13500 73500

C 100 3_99.8 99.8 28.1 12000 38 10500 55200 14.0 12000 19.0 13600 75900

C 100 3_111.9 111.9 25.0 12000 34 10400 58300 12.5 12000 16.9 13500 79800

C 100 3_120.5 120.5 23.2 12000 31 10500 60400 11.6 12000 15.7 13700 82400

C 100 3_139.7 139.7 20.0 11050 25 10600 67400 10.0 11050 12.5 13700 85000

C 100 3_150.4 150.4 18.6 12000 25 10600 66900 9.3 12000 12.6 13700 85000

C 100 4_162.1 162.1 17.3 12000 24 — 85000 8.6 12000 11.9 — 85000

C 100 4_185.4 185.4 15.1 12000 21 — 85000 7.6 12000 10.4 — 85000

C 100 4_199.6 199.6 14.0 12000 19.4 — 85000 7.0 12000 9.7 — 85000

C 100 4_244.2 244.2 11.5 12000 15.8 — 85000 5.7 12000 7.9 — 85000

C 100 4_263.0 263.0 10.6 12000 14.7 — 85000 5.3 12000 7.4 — 85000

C 100 4_300.5 300.5 9.3 12000 12.9 — 85000 4.7 12000 6.4 — 85000

C 100 4_323.6 323.6 8.7 12000 11.9 — 85000 4.3 12000 6.0 — 85000

C 100 4_380.5 380.5 7.4 12000 10.2 — 85000 3.7 12000 5.1 — 85000

C 100 4_409.8 409.8 6.8 12000 9.4 — 85000 3.4 12000 4.7 — 85000

C 100 4_466.7 466.7 6.0 12000 8.3 — 85000 3.0 12000 4.1 — 85000

C 100 4_502.6 502.6 5.6 12000 7.7 — 85000 2.8 12000 3.8 — 85000

C 100 4_582.6 582.6 4.8 12000 6.6 — 85000 2.4 12000 3.3 — 85000

C 100 4_627.4 627.4 4.5 12000 6.2 — 85000 2.2 12000 3.1 — 85000

C 100 4_720.3 720.3 3.9 12000 5.4 — 85000 1.9 12000 2.7 — 85000

C 100 4_775.7 775.7 3.6 12000 5.0 — 85000 1.8 12000 2.5 — 85000

C 100 4_843.3 843.3 3.3 12000 4.6 — 85000 1.7 12000 2.3 — 85000

C 100 4_908.2 908.2 3.1 12000 4.3 — 85000 1.5 12000 2.1 830 85000

C 100 4_1004 1004 2.8 12000 3.9 — 85000 1.4 12000 1.9 — 85000

C 100 4_1081 1081 2.6 12000 3.6 — 85000 1.3 12000 1.8 870 85000

(—) Interpellare il ns. servizio tecnico comunicando  i dati relativi al carico radiale (senso di rotazione, orientamento, posizione)

(—) Contact our technical service department advising radial load data (rotation direction, orientation, position)
(—) Nehmen Sie bitte Kontakt mit unserem Applikationsdienst und Querkraftsdaten angeben (Drehrichtung, Orientierung, Anordnung)

(—) Consulter notre service technique en donnant les dÈtails concernant la charge radiale (sens de rotation, indexage, position)
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C 100 12000 Nm

i

n1 = 900 min-1 n1 = 500 min-1

n2 Mn2 Pn1 Rn1 Rn2 n2 Mn2 Pn1 Rn1 Rn2

min-1 Nm kW N N min-1 Nm kW N N

C 100 2_4.9 4.9 183 7800 157 5310 28800 102 9300 104 6720 34400

144

C 100 2_5.3 5.3 169 7950 148 6680 29500 94 9450 98 9740 35200

C 100 2_6.5 6.5 138 8600 131 5670 31000 77 10250 87 7540 37000

C 100 2_7.1 7.1 127 8750 123 7050 31800 71 10450 81 10100 37800

C 100 2_8.4 8.4 108 9350 111 5670 32600 60 10950 72 8530 40100

C 100 2_9.0 9.0 99 9500 104 7080 33600 55 11350 69 10100 39900

C 100 2_10.1 10.1 89 10000 98 5540 33600 50 10900 60 10600 44500

C 100 2_10.9 10.9 82 10150 92 6980 34700 46 11500 58 11300 44300

C 100 2_12.5 12.5 72 10700 85 3910 35400 40 10850 48 11700 49600

C 100 2_13.5 13.5 67 10850 80 6440 36700 37 11450 47 12300 49500

C 100 2_15.2 15.2 59 10800 70 5940 40800 33 10800 39 13000 54700

C 100 2_16.5 16.5 55 11500 69 6320 39100 30 11500 38 13400 54500

C 100 2_18.7 18.7 48 10900 58 6310 45100 26.8 10900 32 13400 59800

C 100 2_20.2 20.2 45 11500 56 6890 45000 24.7 11500 31 14000 60100

C 100 2_22.2 22.2 40 9850 44 9170 52200 22.5 9850 24 15000 67800

C 100 2_24.1 24.1 37 10800 44 8930 51200 20.7 10800 25 15000 67200

C 100 2_29.6 29.6 30 9100 31 12600 61400 16.9 9100 17.0 15000 78300

C 100 3_34.3 34.3 26.2 11700 35 15000 57800 14.6 11700 19.2 15000 75500

C 100 3_36.9 36.9 24.4 11800 32 15000 59600 13.5 11800 18.0 15000 77700

C 100 3_42.9 42.9 21.0 12000 28 15000 63400 11.6 12000 15.7 15000 82300

C 100 3_46.2 46.2 19.5 12000 26 15000 65600 10.8 12000 14.6 15000 84900

C 100 3_53.3 53.3 16.9 12000 23 15000 69900 9.4 12000 12.7 15000 85000

C 100 3_57.4 57.4 15.7 12000 21 15000 72300 8.7 12000 11.8 15000 85000

C 100 3_64.5 64.5 14.0 12000 18.6 15000 76100 7.8 12000 10.5 15000 85000

C 100 3_69.4 69.4 13.0 12000 17.5 15000 78600 7.2 12000 9.7 15000 85000

C 100 3_79.4 79.4 11.3 12000 15.3 15000 83300 6.3 12000 8.5 15000 85000

C 100 3_85.6 85.6 10.5 12000 14.2 15000 85000 5.8 12000 7.9 15000 85000

C 100 3_92.7 92.7 9.7 12000 13.1 15000 85000 5.4 12000 7.3 15000 85000

C 100 3_99.8 99.8 9.0 12000 12.2 15000 85000 5.0 12000 6.8 15000 85000

C 100 3_111.9 111.9 8.0 12000 10.9 15000 85000 4.5 12000 6.0 15000 85000

C 100 3_120.5 120.5 7.5 12000 10.1 15000 85000 4.1 12000 5.6 15000 85000

C 100 3_139.7 139.7 6.4 11500 8.0 15000 85000 3.6 11050 4.5 15000 85000

C 100 3_150.4 150.4 6.0 12000 8.1 15000 85000 3.3 12000 4.5 15000 85000

C 100 4_162.1 162.1 5.6 12000 7.7 — 85000 3.1 12000 4.3 — 85000

C 100 4_185.4 185.4 4.9 12000 6.7 — 85000 2.7 12000 3.7 920 85000

C 100 4_199.6 199.6 4.5 12000 6.2 — 85000 2.5 12000 3.5 1430 85000

C 100 4_244.2 244.2 3.7 12000 5.1 — 85000 2.0 12000 2.8 1490 85000

C 100 4_263.0 263.0 3.4 12000 4.7 — 85000 1.9 12000 2.6 1950 85000

C 100 4_300.5 300.5 3.0 12000 4.1 — 85000 1.7 12000 2.3 1840 85000

C 100 4_323.6 323.6 2.8 12000 3.8 850 85000 1.5 12000 2.1 2280 85000

C 100 4_380.5 380.5 2.4 12000 3.3 700 85000 1.3 12000 1.8 2130 85000

C 100 4_409.8 409.8 2.2 12000 3.0 1120 85000 1.2 12000 1.7 2550 85000

C 100 4_466.7 466.7 1.9 12000 2.7 910 85000 1.1 12000 1.5 2340 85000

C 100 4_502.6 502.6 1.8 12000 2.5 1320 85000 1.0 12000 1.4 2740 85000

C 100 4_582.6 582.6 1.5 12000 2.1 1100 85000 0.90 12000 1.2 2520 85000

C 100 4_627.4 627.4 1.4 12000 2.0 1490 85000 0.80 12000 1.1 2910 85000

C 100 4_720.3 720.3 1.2 12000 1.7 1270 85000 0.70 12000 1.0 2700 85000

C 100 4_775.7 775.7 1.2 12000 1.6 1650 85000 0.60 12000 0.90 3070 85000

C 100 4_843.3 843.3 1.1 12000 1.5 1360 85000 0.60 12000 0.80 2790 85000

C 100 4_908.2 908.2 1.0 12000 1.4 1730 85000 0.60 12000 0.80 3160 85000

C 100 4_1004 1004 0.90 12000 1.2 1400 85000 0.50 12000 0.70 2830 85000

C 100 4_1081 1081 0.90 12000 1.1 1770 85000 0.50 12000 0.60 3170 85000

(—) Interpellare il ns. servizio tecnico comunicando  i dati relativi al carico radiale (senso di rotazione, orientamento, posizione)

(—) Contact our technical service department advising radial load data (rotation direction, orientation, position)
(—) Nehmen Sie bitte Kontakt mit unserem Applikationsdienst und Querkraftsdaten angeben (Drehrichtung, Orientierung, Anordnung)

(—) Consulter notre service technique en donnant les dÈtails concernant la charge radiale (sens de rotation, indexage, position)
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C 100

i

J (•10-4) [kgm2]

IEC

63 71 80 90 100

112

132 160 180 200 225 250 280

C 100 2_4.9 4.9 — — — — — — — — — 674 960 987 970 972

C 100 2_5.3 5.3 — — — — — — — — — 647 933 960 943 944

C 100 2_6.5 6.5 — — — — — — — — — 481 767 794 777 778

C 100 2_7.1 7.1 — — — — — — — — — 465 751 778 761 763

C 100 2_8.4 8.4 — — — — — — — — — 365 651 678 660 662

C 100 2_9.0 9.0 — — — — — — — — — 355 641 668 651 653

C 100 2_10.1 10.1 — — — — — — — — — 291 577 604 587 589

C 100 2_10.9 10.9 — — — — — — — — — 285 570 597 580 582

C 100 2_12.5 12.5 — — — — — — — 224 222 233 521 550 539 529

C 100 2_13.5 13.5 — — — — — — — 220 218 228 517 545 532 524

C 100 2_15.2 15.2 122 — — — — — 82 141 200 199 472 499 528 514

C 100 2_16.5 16.5 119 — — — — — 138 197 195 206 496 525 511 504

C 100 2_18.7 18.7 97 — — — — — 116 175 173 203 474 501 488 480

C 100 2_20.2 20.2 95 — — — — — 114 173 171 201 471 499 486 478

C 100 2_22.2 22.2 73 — — — — — 92 102 150 179 448 477 463 456

C 100 2_24.1 24.1 72 — — — — — 91 150 148 178 447 476 462 455

C 100 2_29.6 29.6 50 — — — — 54 69 129 127 156 425 454 440 433

C 100 3_34.3 34.3 — — — — — — — 148 146 155 439 465 471 461

C 100 3_36.9 36.9 — — — — — — — 145 143 152 436 462 468 458

C 100 3_42.9 42.9 44 — — — — — 63 123 120 130 415 441 451 437

C 100 3_46.2 46.2 43 — — — — — 61 121 118 128 413 439 452 435

C 100 3_53.3 53.3 33 — — — — — 51 111 109 139 403 429 432 424

C 100 3_57.4 57.4 31 — — — — — 50 110 107 138 401 427 431 423

C 1003_64.5 64.5 24 — — — — — 43 103 101 130 394 420 422 415

C 100 3_69.4 69.4 24 — — — — — 43 102 100 129 393 419 421 414

C 100 3_79.4 79.4 16 — — — — 20 35 95 92 122 385 411 413 407

C 100 3_85.6 85.6 16 — — — — 19 35 94 92 121 385 411 413 406

C 100 3_92.7 92.7 15 — — — — 18 34 93 91 120 384 410 412 405

C 100 3_99.8 99.8 14 — — — — 18 33 93 90 119 383 409 411 404

C 100 3_111.9 111.9 9.9 — — — — 14 29 88 86 — — — — 392

C 100 3_120.5 120.5 9.6 — — — — 14 29 88 86 — — — — 392

C 100 3_139.7 139.7 6.0 — — — — 10 25 84 82 — — — — 388

C 100 3_150.4 150.4 5.8 — — — — 9.8 25 84 82 — — — — 388

C 100 4_162.1 162.1 13 — — 16 16 17 32 100 89 — — — — 23

C 100 4_185.4 185.4 9.6 — — 13 12 14 29 88 86 — — — — 20

C 100 4_199.6 199.6 8.5 — — 12 12 14 28 88 86 — — — — 20

C 100 4_244.2 244.2 5.7 — — 8.5 8.5 9.8 25 84 82 — — — — 16

C 100 4_263.0 263.0 5.6 — — 8.5 8.4 9.7 25 84 82 — — — — 16

C 100 4_300.5 300.5 4.2 — — 7.1 7.1 8.4 23 83 80 — — — — 15

C 100 4_323.6 323.6 4.2 — — 7.1 7.0 8.3 23 83 80 — — — — 14

C 100 4_380.5 380.5 3.1 4.5 4.5 5.9 5.5 7.1 22 81 79 — — — — 13

C 100 4_409.8 409.8 3.0 4.5 4.5 5.9 5.5 7.1 22 81 79 — — — — 13

C 100 4_466.7 466.7 2.0 3.5 3.5 4.9 4.8 6.1 20 80 78 — — — — 12

C 100 4_502.6 502.6 2.0 3.5 3.4 4.8 4.8 6.1 20 80 78 — — — — 12

C 100 4_582.6 582.6 1.4 2.9 2.9 4.3 4.2 5.5 20 80 77 — — — — 12

C 100 4_627.4 627.4 1.4 2.9 2.9 4.3 4.2 5.5 20 80 77 — — — — 12

C 100 4_720.3 720.3 1.0 2.5 2.5 3.9 3.4 5.1 20 79 77 — — — — 11

C 100 4_775.7 775.7 1.0 2.5 2.5 3.9 3.4 5.1 20 79 77 — — — — 11

C 100 4_843.3 843.3 0.80 2.3 2.3 3.7 3.6 4.9 — — — — — — — 9.9

C 100 4_908.2 908.2 0.80 2.3 2.3 3.7 3.6 4.9 — — — — — — — 9.9

C 100 4_1004 1004 0.60 2.1 2.0 3.4 3.4 4.7 — — — — — — — 9.7

C 100 4_1081 1081 0.60 2.1 2.0 3.4 3.4 4.7 — — — — — — — 9.7
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